

Sprawozdanie z pracy połączonych komisji: Komisji Budżetu i Rolnictwa i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji między XL, a XLI sesją Rady Gminy Słupno

Dnia 7 października br. członkowie połączonych komisji: Komisji Budżetu i Rolnictwa i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pracowali na wspólnym posiedzeniu na którym zostały omówione projekty uchwał na XLI sesję Rady Gminy Słupno, oraz sprawozdanie w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słupno, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2021.

Przewodniczącą posiedzenia połączonych komisji została wybrana przewodniczącą Komisji Budżetu i Rolnictwa radna Anna Zalewska.

Wyjaśnień w sprawie projektów uchwał udzieliły Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak, Skarbnik Gminy Beata Łapiak, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej Dominika Kacprzyńska i Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarko Komunalnej Anna Marciniak-Dupliccka.

Dnia 7 września br. podczas posiedzenia połączonych komisji: Komisji Budżetu i Rolnictwa i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radni zgłosili następujące wnioski:

Radny Piotr Węgliński zawnioskował o skierowanie pisma do Zarządu Dróg Powiatowych o odnowienie pasów na drodze powiatowej w kierunku Bodzanowa.

Radny Jarosław Śliwiński zawnioskował o montaż lustra na wylocie Pogodnej i Jagiellońskiej.

Radny Jarosław Śliwiński zawnioskował o montaż oznakowania pionowego na ścieżce pieszo-rowerowej w Liszynie przy sklepie, oraz na początku i końcu ścieżki.

Radna Anna Zalewska zawnioskowała o zamontowanie lustra przy wyjeździe z ul. Sobieskiego względem ul. Szlacheckiej.

Radny Paweł Baranowski zawnioskował o wymianę dwóch lusterek ponieważ obecnie zamontowane źle pokazują.

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Budżetu i Rolnictwa

Anna Zalewska

